Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.10.2014№1890
Об утверждении проекта планировки и
застройки земельного участка в районе д. Климатино
Диево-Городищенского сельского округа,

Некрасовского района Ярославской области

           В  соответствии  со ст. 45 «Градостроительного  кодекса Российской Федерации», с. 43, 44 Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района, решением Думы Некрасовского МР от 26.12.2012 г №339 « Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», протоколом публичных слушаний от 13.08.2014г, заключения по протоколу публичных слушаний от 13.08.2014г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и застройки территории земельного участка, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, Диево-Городищенский сельский округ, в районе д. Климатино (ДНТ «Лесной ручей»-2 очередь), включающий в себя:
1.1. Генеральный план застройки территории земельного участка с отображением красных линий, дорог, проездов (М 1:1000);
1.2. Пояснительная записка.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района                                          О.А. Манафова
Согласовано:

И.о. председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   Н.Е. Назаретская

Заместитель  заведующего юридическим отделом

администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   К.Э. Логинова

Направить:

 Исполнитель                                                                    -   3 экз

Исполнитель:

А.С. Смирнова